СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БОБРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
«22 » 06 2020 г.                                                                               № 10
          с. Бобровка
Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования  Бобровский сельсовет за 2019 год
В соответствии с пунктом 3 статьи 52 Устава муниципального образования Бобровский  сельсовет

 Совет депутатов Бобровского сельсовета  р е ш и л :
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования Бобровский сельсовет за 2019 год по следующим показателям:

1) По доходам бюджета поселения в сумме              7617,6 тыс. руб.
2) По расходам бюджета поселения в сумме            7865,2тыс. руб.
3) Дефицит бюджета                                                    -247,6 тыс. руб.
2. Утвердить доходы бюджета поселения за 2019год:

1) По кодам классификации доходов бюджета Российской Федерации, согласно приложению 1 к настоящему решению;

2) По кодам видов доходов, подвидов доходов классификации операции сектора государственного управления, относящихся к доходам бюджета, согласно приложению 2 к настоящему решению

1) Утвердить расходы бюджета поселения за 2019 год:

2) По ведомственной структуре доходов расходов бюджета Российской Федерации за 2019 год согласно приложению 3 к настоящему решению.

По разделам и подразделам классификации расходов бюджетов на 2019 год,
Согласно приложению 4 к настоящему решению;

3.  Утвердить источники финансирования дефицита бюджета:

1) По кодам классификации источников финансирования дефицита бюджета поселения, согласно приложению 5 к настоящему решению.
2) По кодам групп, подгрупп, статей, видов источников финансирования дефицита бюджетов классификации операций сектора государственного управления, относящихся к источникам финансирования дефицитов бюджетов, согласно приложению 6 к настоящему решению.
4. Настоящее решение вступает в силу после обнародования в установленном порядке.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету и налоговой политике (Пугачев Е.В.)

Глава Бобровского сельсовета                                                        Ванпилин С.Н.

PAGE
1